П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе на поставку

многофункциональных устройств формата А3

от 17 ноября 2025 г.                                                                                      № 1252/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по проведению аукциона на поставку

многофункциональных устройств формата А3 (далее – аукционная комиссия),

директор Департамента управления делами Кудрявцев А.В.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

Шмойлов В.Д. ⸻ начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (заместитель председателя аукционной комиссии)

Алхимов П.Н. ⸻ заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

Бастрон А.А. ⸻ консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь аукционной комиссии)

Кропф А.Ф. ⸻ консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

Дунаевская О.В. ⸻ заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Сазонов Г.Н. ⸻ консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

Стрельников В.И. ⸻ советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на поставку

многофункциональных устройств формата А3 (далее – Аукцион) проводит

аукционная комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул.

Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 16:00 по московскому времени 17 ноября

2025 года.

2

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, поступили

3 (три) заявки на участие в Аукционе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе

представители участников размещения заказа не присутствовали.

3.  Аукционной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в

Аукционе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 47 (сорок семь).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«КОРТИС» (ООО «КОРТИС»)

Место нахождения 141006, г. Мытищи, Шараповский проезд,

влд.2, стр. 3, пом. 286

Дата и время подачи заявки 14 ноября 2025 года в 10:40

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета Участника размещения заказа

4
Предложение Участника о технических и качественных характеристиках

поставляемых товаров

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6 Подтверждение полномочий руководителя Участника

7 Бухгалтерская отчетность

8
Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и

иным обязательным платежам

9 Свидетельство ОГРН

10 Свидетельство ИНН

11 Устав с приложениями

12 Сопроводительное письмо к авторотационному письму

13 Авторизационное письмо производителя поставляемой продукции

14 Информационное письмо, подтверждающее совместимость поставляемого

товара с ПО

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 95 (девяносто пять).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Столичная Тендерная Компания»

(ООО «СТК»)

3

Место нахождения 115304, г. Москва, ул. Каспийская, д.22к1,

стр.5, эт./помещ. 5/IX, ком./оф. 14A/220

Дата и время подачи заявки 14 ноября 2025 года в 11:00

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета участника

4 Предложения участника

5 Авторизационное письмо от производителя продукции

6 Информационное письмо изготовителя

7 Гарантийное письмо

8 Электронная выписка из государственного реестра от 05.11.2025

9 Лист записи ЕГРЮЛ от 13.05.2025

10 Лист записи ЕГРЮЛ от 16.11.2021

11 Лист записи ЕГРЮЛ от 20.02.2020

12 Лист записи ЕГРЮЛ от 20.04.2018

13 Приказ №2 о вступлении в должность директора

14 Решение №1 от 16.04.2018

15 Решение №2 от 08.11.2021

16 Решение №3 от 14.04.2023

17 Бухгалтерская отчетность, упрощенная за Январь - Декабрь 2024 г.

(ООО Столичная Тендерная Компания)

18 Электронная справка из ИФНС от 10.11.2025

19 Сведения из ЕРСМиСП

20 Свидетельство ИНН от 20.04.2018 о постановке на учет

21 Уведомление ФСС

22 Устав СТК

23 Решение №8 об одобрении сделок

24 Справка о не крупной сделке

25 Справка о кадровых ресурсах

26 Справка о материально-технических ресурсах

27 Договор аренды от 03.07.2025 г

28 Сведения о субподрядчиках

29 Декларация соответствия

30 Справка об опыте

3.3 Регистрационный номер заявки – 3.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 37 (тридцать семь).

4

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Информационные технологии»

(ООО «Информационные технологии»)

Место нахождения 111395, г. Москва, ул. Юности, д.5, стр. 34

Дата и время подачи заявки 17 ноября 2025 года в 9:45

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Форма № 2. Заявка на участие в аукционе

3 Форма № 3. Квалификационная анкета

4 Форма № 4. Предложения участника

5 Авторизационное письмо Xerox и технический проспект Производителя

6 Письмо о программе PrintXpert

7 Выписка из ЕГРЮЛ

8 Документы бухгалтерские, финансовые, справки об отсутствии задолженности

9 Учредительные документы

10 Рекламный проспект

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org.

Председатель Комиссии:

              ___________________ А.В. Кудрявцев

Члены Комиссии:

        ___________________ В.Д. Шмойлов

        ___________________ П.Н. Алхимов

       ___________________ А.Ф. Кропф

       ___________________ О.В. Дунаевская

       ___________________ Г.Н. Сазонов

        ___________________ В.И. Стрельников

Секретарь Комиссии:

       ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/